ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỒNG TRỊ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /QĐ-UBND

Hồng Trị, ngày 22 tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn Tổ công tác triển khai đề án phát triển ứng dụng dữ liệu

về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia

giai đoạn 2022 – 2025, tầm nhìn đến năm 2030 xã Hồng Trị

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HỒNG TRỊ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06 tháng 01 năm 2022 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác

thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 – 2025, tầm nhìn đến

năm 2030;

Căn cứ Công văn số 220/BCA-C06, ngày 20/01/2022 của Bộ Công an về việc

thành lập Tổ công tác; xây dựng kế hoạch, lộ trình triển khai thực hiện Quyết định số

06/QĐ-TTg, ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ;

Theo đề nghị của Trưởng Công an xã Hồng Trị.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Kiện toàn Tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về

dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022

- 2025, tầm nhìn đến năm 2030 xã Hồng Trị (sau đây viết tắt là Tổ công tác), gồm các

thành viên sau:

1. Tổ trưởng: Ông Nguyễn Văn Tiệp, Chủ tịch UBND xã.

2. Tổ phó Thường trực: Ông La Quốc Thiệp, Đại úy, Trưởng Công an xã.

3. Tổ phó: Ông Nông Văn Phú, Phó Chủ tịch UBND xã.

4. Các thành viên:

- Ông Lý Văn Thanh, Chỉ huy Trưởng BCHQS xã;

- Ông Nông Văn Hưng, Thượng úy, Phó Trưởng Công an xã;

2

- Ông Trương Văn Hải, Trung tá, Phó Trưởng Công an xã;

- Bà Quan Thị Phương, Chủ tịch MTTQVN xã;

- Bà Lục Thị Thu Hiền, Công chức Địa chính;

- Bà Vi Thị Xoan, Công chức Văn hóa - Xã hội;

- Bà Bế Thị Linh, Công chức Tư pháp;

- Bà Ma Thị Nguyệt, Công chức Kế toán;

- Ông Nông Quốc Quân, Công chức Tư pháp;

- Ông/bà Trưởng Trạm Y tế xã;

- Ông Hoàng Thị Hằng, Công chức Văn Phòng - Thống kê;

- Bà Mê Thị Ngân, Chủ Tịch HLHPN xã;

- Bà Hoàng Thị Vình, Bí thư ĐTN xã;

- Ông La Văn Quang, Thượng sĩ, Công an viên xã Hồng Trị, Thư ký tổ công

tác.

Điều 2: Hiệu lực và trách nhiệm thi hành

1. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

2. Trong trường hợp cần thiết, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã quyết định việc bổ

sung, thay thế thành viên Tổ công tác, thành lập các nhóm thuộc Tổ công tác, trưng

tập thành viên và huy động các nguồn lực, cán bộ, chuyên viên triển khai thực hiện

Đề án. Tổ công tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- Như điều 1;

- Công an huyện;

- TT Đảng ủy xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Các ban, ngành thuộc xã;

- Trạm Y tế xã;

- Lưu: CAX, VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tiệp

		2023-06-22T15:45:49+0700

		2023-06-22T16:22:59+0700

		2023-06-22T16:22:59+0700